

北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目（第一包）公开招标公告

（招标编号：LYSD-2025-ZB-JTJ25063A）

项目所在地区：北京市,市辖区,房山区

一、招标条件

本北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金252.3350万元，招标人为北京市房山区交通局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：北京市房山区的894个公交站亭中的1417个站亭广告窗，委估公交站亭广告窗建设于2005年-

2023年，现基本空置未出租，产权属于房山区交通局并由其管理，为盘活闲置国有资产，房山区交通局拟对公交站亭广告窗对外出租。

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

（001）北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目（第一包）；

三、投标人资格要求

（001北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目（第一包））的投标人资格能力要求：
1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1 中小企业政策

■本项目不专门面向中小企业采购。

□本项目专门面向 □中小 □小微企业

采购。即：提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

□本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行： / 。

2.2 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）： 无 。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1 本项目是否接受分支机构参与响应：☐是 ☒否；

3.2 本项目是否属于政府购买服务：☒否

☐是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

3.3 其他特定资格要求：

（1）具有有效营业执照。（加盖投标人单位公章的证书复印件）。

（2）经营状况：在近三年内（2022年09月19日至今）没有骗取中标和严重违约，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；法律、行政法规、招标文件关于“合格投标人”的其他条件；

（3）投标人必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的。

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。；

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年09月19日 09时00分到2025年09月26日 16时00分

获取方式：现场领取。领取文件需要递交的资料：营业执照副本复印件、授权委托书原件（授权书需注明授权事宜，包括但不限于本项目的招标文件的领取事宜等）、法人身份证复印件、被授权代表人身份证复印件、（以上资料复印件需加盖公章）。售价：500.00元/份（售后不退）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年10月09日 14时00分

递交方式：北京市房山区良乡拱辰北大街21号南门院内。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年10月09日 14时00分

开标地点：北京市房山区良乡拱辰北大街21号南门院内。

七、其他

北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目（第一包）公开招标公告

一、项目基本情况

1. 项目编号：LYSD-2025-ZB-JTJ25063A
2. 项目名称：北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目
3. 本包预算金额：63.1万元
4. 采购需求：北京市房山区的894个公交站亭中的1417个站亭广告窗，委估公交站亭广告窗建设于2005年-2023年，现基本空置未出租，产权属于房山区交通局并由其管理，为盘活闲置国有资产，房山区交通局拟对公交站亭广告窗对外出租。

包号 标的名称 采购包

预算金额

（万元） 广告窗位置

简要技术需求或服务要求

01 北京市房山区公交站亭广告窗租赁项目

63.1 详见附件

1. 在租赁期内合法使用广告窗进行广告经营活动。
2. 负责广告的设计、制作、安装、维护与更新，确保广告内容合法、合规、健康。
3. 承担因广告经营产生的相关费用，如电费、维护费、税费等
4. 做好公交站亭场地的卫生保洁和保护、修复工作。

5. 合同履行期限：自合同签订之日起一年。

6. 本项目是否接受联合体投标：否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：
 - 2.1 中小企业政策

■本项目不专门面向中小企业采购。

□本项目专门面向 ☐ 中小 ☐ 小微企业

采购。即：提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

□本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行： / 。

2.2 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）： 无 。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1 本项目是否接受分支机构参与响应：☐ 是 ☒ 否；

3.2 本项目是否属于政府购买服务：☒ 否

☐ 是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

3.3 其他特定资格要求：

（1）具有有效营业执照。（加盖投标人单位公章的证书复印件）。

（2）经营状况：在近三年内（2022年09月19日至今）没有骗取中标和严重违约，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；法律、行政法规、招标文件关于“合格投标人”的其他条件；

（3）投标人必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的。

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

三、获取招标文件

1. 时间：2025年09月19日至2025年09月26日，每天上午09:00至11:00，下午14:00至16:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 地点：北京市房山区良乡拱辰北大街21号南门院内。

3. 方式：现场领取。

4. 领取文件需要递交的资料：营业执照副本复印件、授权委托书原件（授权书需注明授权事宜，包括但不限于本项目的招标文件的领取事宜等）、法人身份证复印件、被授权代表人身份证复印件、（以上资料复印件需加盖公章）。

5. 售价：500.00元/份（售后不退）。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间暨开标时间：2025年10月09日14点00分（北京时间）。

地点：北京市房山区良乡拱辰北大街21号南门院内。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：

（1）政府采购促进中小企业发展管理办法（财库[2020]46号）；

（2）政府采购支持监狱企业发展政策（财库[2014]68号）；

（3）关于促进残疾人就业政府采购政策的通知（财库〔2017〕141号）；

（4）财政部关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知（财库〔2019〕9号）；

（5）《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）等。

2. 本公告在中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)媒体发布，转载无效。

3. 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并登记备案，未经向招标代理机构购买招标文件并登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：北京市房山区交通局

地 址：北京市房山区良乡长虹西路29号

联 系 人：/

电 话：60342095

电子邮件： /

招标代理机构：北京隆远盛达工程咨询有限公司

地 址： 北京市房山区良乡拱辰北大街21 号（联通营业厅南门院内）

联 系 人： 王辉洋

电 话： 010-60300962

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王辉洋 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）



附件:广告窗位置

序号	站名	站点位置	跨数	所在乡镇	道路名称	建设时间	更新时间
1	万顷园路口	北	1	大安山乡	军红路	2023	
2	大安山乡水峪	北	1	大安山乡	军红路	2023	
3	宝地洼	下行	1	大安山乡	红大路	2007	2016
4	中山村	中山村路口	1	大安山乡	红大路	2007	2016
5	中山村	中山村路口	1	大安山乡	红大路	2007	2016
6	瞧煤涧路口	瞧煤涧路口	1	大安山乡	红大路	2007	2016
7	议合南站	南	1	蒲洼乡	涑宝路	2023	
8	议合南站	北	1	蒲洼乡	涑宝路	2023	
9	堂上南站	南	1	蒲洼乡	京昆路	2023	
10	东村	村委会门口	1	蒲洼乡	东村路	2016	
11	东村	村委会门口	1	蒲洼乡	东村路	2016	
12	鱼斗泉	改移到鱼斗泉	1	蒲洼乡	鱼斗泉路	2018	
13	霞云岭	霞云岭镇政府下移至108国道总监办位置	1	霞云岭乡	108国道	2007	
14	下石堡	下石堡村	1	霞云岭乡	108国道	2007	2016
15	庄户台	庄户台村	1	霞云岭乡	108国道	2007	2016
16	蔡家口新村	路南	1	张坊镇	周张路	2023	
17	二渡	北	1	张坊镇	涑宝路	2023	
18	蔡家口村东	西	1	张坊镇	周张路	2023	
19	半壁店北站		1	河北镇	108国道	2015	
20	三福村南站		1	河北镇	108国道	2015	
21	三福村南站		1	河北镇	108国道	2015	
22	东庄子		1	河北镇	108国道	2015	
23	东庄子		1	河北镇	108国道	2015	
24	龙宝峪	停车场北20米	1	周口店镇	房易路	2007	2015
25	南韩继	村口南侧路西	1	周口店镇	房易路	2016	
26	瓦井	路南	1	周口店镇	房易路	2016	
27	尤家坟	老站址	1	韩村河镇	房易路	2007	2015
28	岳各庄	老站址	1	韩村河镇	房易路	2007	2015
29	育才中学分校	西	1	韩村河镇	房易路	2023	
30	东周各庄	西	1	韩村河镇	房易路	2023	
31	二龙岗	假山石厂前	1	韩村河镇	房易路	2007	2015
32	长沟中学	郝记饭庄隔离带上	1	长沟镇	房易路	2007	2015
33	长沟南口	老陈小吃前便道	1	长沟镇	房易路	2007	2015
34	北良各庄	长疏路口进京方向第二棵树	1	长沟镇	房易路	2007	2015
35	北良各庄	老站址	1	长沟镇	房易路	2007	2015
36	北正	老站址	1	长沟镇	房易路	2007	2015
37	北正	老站址	1	长沟镇	房易路	2007	2015
38	双磨村口	村牌楼对面	1	长沟镇	房易路	2007	2015
39	南正	斜对面电表杆处	1	长沟镇	房易路	2007	2015
40	南正	老站址	1	长沟镇	房易路	2007	2015
41	南观村口	燕东路	1	青龙湖镇	燕东路	2016	
42	北车营西	东	1	青龙湖镇	良三路	2023	
43	北车营七队东	南	1	青龙湖镇	良三路	2023	
44	北车营村口	西	1	青龙湖镇	良三路	2023	

45	上万西站	东	1	青龙湖镇	良三路	2023	
46	上万西站	西	1	青龙湖镇	良三路	2023	
47	东南召	路北（村委会门口花池）	1	琉璃河镇	紫码路	2016	
48	东南召	路南33路站牌门脸房门口	1	琉璃河镇	紫码路	2016	
49	西南召	路车站牌	1	琉璃河镇	紫码路	2018	
50	路村小学	南	1	琉璃河镇	紫码路	2023	
51	路村小学	北	1	琉璃河镇	紫码路	2023	
52	南白路口	北	1	琉璃河镇	紫码路	2023	
53	北白	东	1	琉璃河镇	紫码路支线	2023	
54	北白	西	1	琉璃河镇	紫码路支线	2023	
55	顾册西	路南	1	城关街道	京周路	2023	
56	龙宝峪	村口南20米	1	周口店镇	房易路	2007	2015
57	南韩继	村口南侧路东	1	周口店镇	房易路	2015	
58	瓦井	路北	1	周口店镇	房易路	2016	
59	东周各庄	路东	1	周口店镇	房易路	2018	
60	尤家坟	老站址	1	韩村河镇	房易路	2007	2015
61	岳各庄	老站址	1	韩村河镇	房易路	2007	2015
62	五侯路口	对面公厕北10米	1	韩村河镇	房易路	2007	2015
63	五侯路口	路西房易路917快站牌	1	韩村河镇	房易路	2018	
64	育才中学分校	东	1	韩村河镇	房易路	2023	
65	芦村东站	路北站牌	1	窦店镇	芦村内路段	2008	2017
66	大韩继	天毓山庄路口南侧路东	1	周口店镇	房易路	2009	2015
67	辛庄村	辛庄老村口	1	周口店镇	房易路	2009	2015
68	新街路口	上、下行原老站址	1	周口店镇	房易路	2009	2015
69	刘李店北	刘李店路口南侧路西	1	琉璃河镇	107国道	2017	
70	刘李店北	同上对面	1	琉璃河镇	107国道	2009	
71	周庄村东（有坡道）		1	琉璃河镇		2020	
72	福兴		1	琉璃河镇		2020	
73	福兴村东		1	琉璃河镇		2020	
74	岗上村东	南	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
75	岗上村东	北	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
76	岗上村	南	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
77	岗上村	北	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
78	上岗上	南	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
79	上岗上	北	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
80	马家沟	北	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
81	韩家沟	南	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
82	韩家沟	北	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
83	东沟路口	南	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
84	东沟路口	北	1	青龙湖镇	良坨路	2023	
85	交道	南	1	窦店镇	房窑路	2023	

86	七里店	东	1	窦店镇	京深路	2023	
87	七里店	西	1	窦店镇	京深路	2023	
88	大高舍	大高舍村委会	1	窦店镇	紫码路	2008	2017
89	大高舍	大高舍村委会	1	窦店镇	紫码路	2008	2017
90	交道	南	1	窦店镇	房窑路	2021	
91	七里店路西	路东	1	窦店镇	大于路	2021	
92	七里店路西	路西	1	窦店镇	大于路	2021	
93	肖庄南站	路东站牌	1	拱辰街道	107国道（京保路）	2016	
94	肖庄	路东站牌	1	阎村镇	107国道（京保路）	2016	
95	阎村东	东	1	阎村镇	涿宝路	2023	
96	翠柳大街	路东	1	拱辰街道	翠柳大街	2017	
97	翠柳大街	路西	1	拱辰街道	翠柳大街	2017	
98	苏庄东街南口	公路局西侧	1	西潞街道	苏庄东街	2008	
99	长阳一村	长阳一村路标西侧	1	长阳镇	长阳大街	2008	2015
100	长阳一村	加油站西侧	1	长阳镇	长阳大街	2008	2015
101	碧波园小区	区委党校东侧	1	长阳镇	长阳大街	2008	2015
102	碧波园小区	碧波园小区东侧	1	长阳镇	长阳大街	2008	2015
103	张家场村	军张路口东侧	1	长阳镇	长阳大街	2008	2015
104	张家场村	军张路口东侧对面	1	长阳镇	长阳大街	2008	2015
105	黄管屯	黄管屯车站	1	长阳镇	京周路	2008	2017
106	黄管屯	黄管屯车站	1	长阳镇	京周路	2008	2017
107	长阳国际城西口	港湾半岛门口路东	1	长阳镇	长政南街	2016	
108	长阳国际城北	路北环三站牌，半岛门口东侧	1	长阳镇	怡和路	2016	
109	半岛广场北门（北京四中）	51站牌路北	1	长阳镇	怡和路	2016	
110	徜徉集北	环三站牌，路南	1	长阳镇	怡和路	2016	
111	徜徉集北	环三站牌，路北	1	长阳镇	怡和路	2016	
112	经四路口西	路北	1	长阳镇	康泽路	2016	
113	大安山	乡政府门口	2	大安山乡	红大路	2007	
114	蒲洼村西	蒲洼村文化广场前	2	蒲洼乡	张宝路	2007	2018
115	蒲洼村东	蒲洼小学门口桥前	2	蒲洼乡	张宝路	2007	2018
116	议和村	议和村大队前	2	蒲洼乡	张宝路	2007	2018
117	蔡家口	宏远门窗厂对面	2	张坊镇	云居寺路	2007	2023
118	蔡家口西站	喜明采摘园路口东	2	张坊镇	云居寺路	2007	2014
119	大峪沟	东	2	张坊镇	云居寺路	2023	
120	大峪沟	西	2	张坊镇	云居寺路	2007	2023
121	南观	路北	2	城关	房东路	2019	
122	一街	房窑路二街路段	2	窦店镇	紫码路	2008	
123	一街	房窑路二街路段	2	窦店镇	紫码路	2008	
124	长安汽车	路南	2	窦店镇	房窑路	2019	
125	长安汽车	路北	2	窦店镇	房窑路	2019	
126	石楼路口	路南30路站牌	2	石楼镇	石夏路	2020	
127	石楼中学路口	40路站牌	2	石楼镇	房琉路	2020	
128	石楼中学路口	40路站牌路东	2	石楼镇	房琉路	2020	
129	周口店路口	路口西侧路北站杆（隔离带上）	2	周口店镇	京周路	2010	2016
130	周口店村	京周路路南站杆（隔	2	周口店镇	京周路	2010	2016

		离带上)					
131	周口店村	京周路路东站杆(隔离带上)	2	周口店镇	京周路	2010	2016
132	周口店北站	卫生院门口路西(隔离带上)	2	周口店镇	京周路	2010	2015
133	周口店北站	邮局南侧路东(隔离带上)	2	周口店镇	京周路	2010	2016
134	猿人遗址	门口北侧路西	2	周口店镇	京周路	2010	2016
135	猿人遗址	门口北侧路东	2	周口店镇	京周路	2010	2016
136	周口店村	原村委会前站杆	2	周口店镇	周黄路	2010	2016
137	马各庄	岗亭西15米	2	城关街道	京周路	2007	2017
138	饶乐府	路口东15米	2	城关街道	京周路	2007	
139	东大桥	立马水泥广告牌下	2	城关街道	京周路	2007	2017
140	房山立交桥南	成教中心路口北15米老站址	2	城关街道	京周路	2016	2023
141	房山体育场	以下对面	2	城关街道	燕房路	2023	
142	房山体育场	路西体育场路对面第二灯杆南侧	2	城关街道	燕房路	2008	2023
143	房山火车站	路北路口第一根灯杆西侧	2	城关街道	燕房路	2008	
144	房山火车站	路南原站址	2	城关街道	燕房路	2008	
145	房山北关	路北龙建集团四公司对面	2	城关街道	燕房路	2008	2020
146	房山北关	路南房土地税前	2	城关街道	燕房路	2008	2020
147	大石河	农行前, 原种场牌坊东	2	城关街道	京周路	2007	2015
148	大石河	老站亭	2	城关街道	京周路	2007	2015
149	田家园村	田家园村口西侧	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
150	田家园村	田家园村口西侧对面	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
151	瓦窑头村	瓦窑头村西侧	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
152	瓦窑头村	瓦窑头村西侧对面	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
153	下坡店	窦大路下坡店路段	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
154	金鑫园	路东	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
155	金鑫园	路西	2	窦店镇	大窦路	2008	2014
156	鲁村	路南	2	拱辰街道	白杨东路	2020	
157	鲁村	路北	2	拱辰街道	白杨东路	2020	
158	安庄	村口铁球造型建筑北侧空地前方砖甬道上	2	西潞街道	良坨路	2007	2018
159	安庄	红色浪漫饭店隔街正对面, 排水沟后绿地上	2	西潞街道	良坨路	2007	2018
160	芳菲小区	福满堂农业公司门口南侧至第一路灯之间	2	西潞街道	良坨路	2007	2018
161	芳菲小区	小区路口北侧口地上	2	西潞街道	良坨路	2007	2018
162	炒米店路口	路口东30米	2	阎村镇	京周路	2007	2017
163	炒米店路口	澎湃桥头	2	阎村镇	京周路	2007	2017
164	鱼儿沟	路东	2	拱辰街道	政通路	2005	2018
165	鱼儿沟	路西	2	拱辰街道	政通路	2005	2018
166	良乡体育中心	路南	2	拱辰街道	政通路	2005	2018
167	良乡体育中心	路北	2	拱辰街道	政通路	2005	2018
168	良乡医院	北关东路西口路南	2	拱辰街道	北关东路	2005	2022

169	电业中学	路北站亭	2	拱辰街道	北关东路	2005	2018
170	北潞园东门	红绿灯北侧第二三路 灯间	2	拱辰街道	良坨路	2007	2018
171	小西庄	阳光北大街最北端隔 离带	2	拱辰街道	阳光大街	2007	2017
172	梅花庄	梅花庄小区门口东侧 港湾处	2	拱辰街道	阳光大街	2007	2017
173	梅花庄	同上对面港湾	2	拱辰街道	阳光大街	2007	2017
174	阳光南大街	阳光南大街最南端隔 离带上路东站牌（阳 光南大街），向南挪 20m	2	拱辰街道	阳光大街	2007	2017
175	北京中医药大学（ 良乡）	徐庄路西站牌前隔离 带处（园林未绿化已 空）	2	拱辰街道	阳光南大 街	2017	
176	北京中医药大学（ 良乡）	路东大学门口站牌绿 化带处	2	拱辰街道	阳光南大 街	2017	
177	苏庄西街南口	路口西侧路北拐弯处	2	西潞街道	长虹西路	2010	2019
178	苏庄西街南口	路口东侧路南茶庄前 （改为茶庄处）	2	西潞街道	长虹西路	2010	2019
179	苏庄	路东	2	西潞街道	良乡西路	2005	2019
180	苏庄东街北口	路南公厕前	2	西潞街道	良乡西路	2005	2019
181	苏庄东街北口	路北	2	西潞街道	良乡西路	2005	2019
182	龙华苑小区	龙华苑小区门口	2	拱辰街道	松林西路	2008	2017
183	龙华苑小区	龙华苑小区门口对面	2	拱辰街道	松林西路	2008	2017
184	北潞园东门	北潞冠门口西侧建行 东侧路北	2	西潞街道	北潞园中 心南路	2008	2018
185	太平庄路口	太平庄正口牌楼前港 湾处	2	西潞街道	月华大街	2008	2016
186	黑古台北	红都服装厂	2	良乡镇	良常路	2009	2016
187	中国社会科学院（ 良乡）	路南	2	拱辰街道	多宝路	2010	2017
188	中国社会科学院（ 良乡）	路北	2	拱辰街道	多宝路	2010	2017
189	智汇城创业园	路南	2	拱辰街道	多宝路	2010	2017
190	智汇城创业园	路北	2	拱辰街道	多宝路	2010	2017
191	梅花庄新村	路南	2	拱辰街道	多宝路	2010	2017
192	梅花庄新村	路北	2	拱辰街道	多宝路	2010	2017
193	富庄	白杨路路北	2	良乡镇	白杨东路	2010	2017
194	九洲溪雅苑	西棕榈滩小区路东	2	长阳镇	京周路	2010	2015
195	九洲溪雅苑	西棕榈滩小区路西	2	长阳镇	京周路	2010	2015
196	十渡南站		3	十渡镇	张宝路	2023	
197	惠新景苑小区		4	河北镇	108国道	2014	
198	惠新景苑小区		4	河北镇	108国道	2014	
199	良乡西门	十字路口西侧路北国 土局和人保局之间港 湾	3	西潞街道	良乡中路	2005	2019
200	良乡大角	农商行和邮局前（良 乡小学）	3	拱辰街道	良乡中路	2005	2019
201	良乡北关	路东	3	拱辰街道	拱辰北大 街	2005	2018

202	良乡北关	路西	3	拱辰街道	拱辰北大街	2005	2018
203	阳光大街路口	路北（可米优选酒店对面）	3	拱辰街道	长虹东路	2010	2019
204	良乡南关站西	财政局对面路北家具城前	3	西潞街道	西潞南大街	2010	2019
205	佳士苑小区	佳士苑菜市场门口	4	西潞街道	翠柳大街	2008	2019
206	伟业嘉园	917（天桥-伟业家园）总站对面	4	拱辰街道	良乡东路	2008	2017
207	苏庄大街	平价大药房门前路西	4	西潞街道	翠柳大街	2008	2019
208	良乡大角	十字路口西侧路北苏宁门口	4	拱辰街道	良乡中路	2008	2019
209	篱笆房村	篱笆房村村标东侧	4	长阳镇	京良路	2008	2015
210	篱笆房村	篱笆房村村标东侧对面	4	长阳镇	京良路	2008	2015
211	理工大学	理工大学门口南校区门口东侧路南	4	拱辰街道	良乡东路	2010	2017
212	地铁苏庄站	共创大厦门口路北港湾	4	西潞街道	长虹西路	2010	2019
213	地铁苏庄站	十字路口东侧长虹酒店东路南	4	西潞街道	长虹西路	2010	2019
214	苏庄东街南口	路口西侧路北港湾辅路	4	西潞街道	长虹西路	2010	2019
215	良乡南关站西	财政局南侧路口西侧路北	4	西潞街道	长虹西路	2010	2019
合 计							